
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 ΑΔΑ :  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΣΤΑΚΟΣ 14/1/2021 

 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Αριθμ.Πρωτ. : 20 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ Αρ.Α.Α.Υ. : Α-1 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
 1. Στις διατάξεις:  
 α) των άρθρων 65,66, 67 και 68 του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας    (ενσωμάτωση της  
 Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (A143)  
 β) του νόμου 3463/2006 <<Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων>> (φεκ 114/α) 
 γ) του ΠΔ 80 / 2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α145) 
 δ) των άρθρων 203, 204, 205 και 206 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/2018 τα. Α΄) "Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι". 
 2. Την ανάγκη πλ/ρωμής για Αποξήλωση ασφαλτικού και κατασκευή νέου σταμπωτού δαπέδου σε τμήμα παραλιακού  
 μετώπου Αστακού ΟΠΣ 5073432 ΠΔΕ2017ΣΕ0861 ΩΣ Η 295/27.11.2020 ΑΠΟΦ. ΕΝΤΑΞΗΣ - Η 46/2020 ΑΠΟΦ. Δ.Σ.  
 (ΩΤΩ7465ΙΒΜ-ΧΔΚ) - έκδοση βάσει των διατάξεων του άρθ. 160 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ.)   
 3. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης πίστωσης με την παρούσα, είναι εντός του προϋπολογισμού 2021. 
 4. Η 63.1 - CLLD.21 (99-14.04.2020) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠ.ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΥΞΗΣ., Η156/09.07.2020 ΠΡΟΚΣΛ. (1η ΤΡΟΠ.  
 ΤΗΣ 99/09.7.2020) 
 5. Η 22/2020 ΑΠΟΦ. Δ.Σ. (Ω8ΘΒ465ΙΒΜ-ΣΨΜ) - Η 124394/29.07.2020 ΕΓΚΡ. (Ψ4ΩΝΟΡ1Φ-ΓΕ5), Η 95/2020 ΑΠΟΦ. Δ.Σ.  
 Ι. Π. ΜΕΣ/ΓΙΟΥ (66Ν8ΩΡΖ-ΦΨ0) - Η 14 
 6. ΤΟ 297/19.08.2020 ΑΙΤΗΜΑ ΣΥΝΤ. ΜΕΛΕΤΗΣ, Η 47/2020 ΜΕΛΕΤΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡ. ΜΕΣ/ΓΙΟΥ, Η 37/2020  
 ΑΠΟΦ. Δ.Σ. ΛΙΜ. (6ΩΕ2465ΙΒΜ-Υ1Ι) 
 7. Η 190/08.09.2020 2η τροπ. Της 99/14.04.2020 ΠΡΟΣΚΛ. 
 8. ΤΟ 107/2020 ΠΡΑΚΤΙΚΟ Σ.Α.Π.Ε. ΠΕ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ,   
 9. ΤΟ ΠΔΕ/ΔΠΧΣ/222581/4670/04.09.2020 ΕΓΓΡ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦ.  
 ΕΝΟΤ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
 10. Η ΥΠΠΟΑ/ΥΝΕΜΤΕΔΕΠΝΙ/Φ10-ε/8299/02.11.2020 ΕΓΚΡΙΣΗ ΥΠΟΥΡΓ. ΠΟΛ. & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΥΠΗΡ. ΝΕΩΤ.  
 ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ. 
 11. ΤΟ 289/25.11.2020 ΠΡΩΣ. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΙΤΩΛ. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ Α.Ε. Ο.Τ.Α.  
 12. ΤΟ ID 114424- 06.10.2020 ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ, ΤΟ 305/04.12.2020 ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΙΤ. ΑΝΑΠΤ. Α.Ε. Ο.Τ.Α.  
 13. Η 295/27.11.2020 ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ  
 14. Η 46/2020 ΑΠΟΦ. Δ.Σ. ΛΙΜΕΝ. ΤΑΜΕΙΟΥ (ΩΤΩ7465ΙΒΜ-ΧΔΚ) ΑΠΟΔ. ΕΝΤΑΞΗΣ - Η 233222/30.12.2020 ΕΓΚΡ.  
 (99ΔΩΟΡ1Φ-Ι1Φ). 
 15. ΤΟ 03/11.01.2021 ΕΝΗΜ. ΑΙΤ. ΑΝΑΠΤ. Α.Ε. Ο.Τ.Α. 
 16. ΤΟ 18/13.01.2021 ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΜΑ (21REQ008002860) 
 17. TO 19/13.01.2021 TEKM. AITHMA 
 18. THN 487/11.12.2020 ΕΓΚΥΚΛΙΟ ΥΠ.ΕΣ. 
 19. έκδοση βάσει των διατάξεων του άρθ. 160 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ.) 

 Αποφασίζουμε 

Εγκρίνουμε τη δαπάνη, δεσμεύουμε και διαθέτουμε πίστωση ύψους Εκατόν Είκοσι Τέσσερεις Χιλ.  Ευρώ (124.000,00 €)  
για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προυπολογισμού Εξόδων του ΚΑ 64-7323.001,  
οικονομικού έτους 2021 για Αποξήλωση ασφαλτικού και κατασκευή νέου σταμπωτού δαπέδου σε τμήμα παραλιακού μετώπου 
 Αστακού ΟΠΣ 5073432 ΠΔΕ2017ΣΕ0861 ΩΣ Η 295/27.11.2020 ΑΠΟΦ. ΕΝΤΑΞΗΣ - Η 46/2020 ΑΠΟΦ. Δ.Σ.  
(ΩΤΩ7465ΙΒΜ-ΧΔΚ) - έκδοση βάσει των διατάξεων του άρθ. 160 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ.) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   
  

 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ      ΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
και βεβαιώνεται ότι : α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους  
Εκατόν Είκοσι Τέσσερεις Χιλ.  ευρώ (124.000,00 €)  
υπάρχει πίστωση στον Κ.Α. 64-7323.001 του  
προϋπολογισμού έτους 2021 
 και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του  
άρθ. 4 του πδ 80 / 2016. 
Καταχωρήθηκε με α/α Α-1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων . 
Υπόλοιπο προς ανάληψη :  Μηδέν ευρώ (0,00 €) 
      Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  

 Δ/ΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  

  

      ΜΑΣΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ465ΙΒΜ-0ΡΤ


		2021-01-15T13:25:44+0200
	Athens




